ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
           (((((
                                                                 ((((((((((((((((((
Số: 1153/QĐ-CTUBND                           Quy Nhơn, ngày 18 tháng 5 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung thành viên Ban chỉ đạo phòng, chống dịch

lở mồm long móng của tỉnh Bình Định

((((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Chỉ thị số 16/2006/CT-TTg ngày 04/5/2006 của Thủ tướng Chính phủ về biện pháp cấp bách phòng, chống bệnh dịch lở mồm long móng ở gia súc;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Mời các ông, bà có tên sau tham gia Ban chỉ đạo phòng chống dịch lở mồm long móng ở gia súc của tỉnh:

- Bà Châu Thị Hồng Kha, Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh;

- Ông Phạm Vĩnh Thái, Phó Bí thư Tỉnh Đoàn TNCS Hồ Chí Minh.

Điều 2. Quyết định này bổ sung Quyết định số 1098/QĐ-CTUBND ngày 12/5/2006 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố, các thành viên Ban chỉ đạo phòng chống dịch lở mồm long móng của tỉnh, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                                                     CHỦ TỊCH

                                                                                                    Vũ Hoàng Hà